

Primary Engineering, Inc. 2828 Lake Ave. Fort Wayne, Indiana 260-424-0444 ph www.primary-eng.com

Addendum: 2

Date: **09/12/2025**

Project: Allen County Extension

Service HVAC Replacement - 2025

Comm #: **25748**

The following items shall be incorporated into the specifications and drawings and are considered to be integral to the bid documents for the project. Acknowledgement of receipt of this addendum is required on the bid form.

Item #1: General Clarifications.

A. Question: "The modular railing system goes up to 10' in length. The drawing shows it to be 12'. Is 10' acceptable or should they provide 2 - 6' rails?"

Answer: (2) 6' sections. Needs to cover the unit width plus 30" on each side.

B. Question: "The drawings call to cap the refrigerant lines below grade. Can we cap the lines at the chase located above grade outside?"

Answer: Yes, capping the refrigerant piping above grade is acceptable.

C. Question: "For the refrigerant lines at the condensing unit, if the lines come up inside the unit should we cap the lines inside the unit or leave it connected to the unit?"
Answer: Leaving the refrigerant piping connected at the unit is acceptable as the refrigerant piping comes up inside the unit itself.

D. Matterport link if QR code isn't working. https://my.matterport.com/show/?m=rvXnfRnP1so